

Kadın Dayanışma Merkezi kuruluyor

habereguven.com/kadin-dayanisma-merkezi-kuruluyor



Kadın Dayanışma Merkezi kuruluyor

Kadın Danışma Merkezleri Deneyim Paylaşımı Çalıştayı yapıldı

Adana Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Seyhan Belediyesi, Cinsel Eşitliği İzleme Derneği (CEİD), Adana Yerel Eşitlik İzleme Birleşenleri (YEİB) iş birliği ile “Kadın Danışma Merkezleri Deneyim Paylaşımı Çalıştayı” düzenlendi.

Çalıştay, Seyhan Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü toplantı salonunda, Av. Muhal İkikardeş'in açılış konuşması ile başladı.



Adana Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanı Ayten Dolançay, kadına yönelik şiddetle mücadele alanında hizmet vermek üzere açılacak olan Kadın Danışma Merkezi'nin hazırlıklarının tamamlandığını, Adana'da bu alanda tecrübeli kurumlarla bir araya gelmenin ve deneyim paylaşımının önemine vurgu yaptı.

Çalıştayda Adana Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, Seyhan Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Sarıçam Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü, Adana Kadın ve Çocuk Hakları Derneği ve Adana Kadın Danışma Merkezi ve Sığınmaevi Derneği'nin (AKDAM) yaptığı çalışmalar, verdikleri hizmetlerle ilgili sunumlar gerçekleştirildi. Yapılan sunumlarda kadına yönelik şiddetle mücadelede belediyeler ve dernekler bünyesinde verilen hizmetler, şiddetle mücadele mekanizmaları ve deneyimler paylaşıldı.

Çalıştayın ikinci oturumunda; Kadın Danışma Merkezlerinde çalışan meslek elemanlarının çalışma deneyimleri, görüşme formları ve hayata geçirilecek iş birliklerin ele alındığı atölyeler yapıldı sunumlar gerçekleştirildi. Ardından, Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) tarafından düzenlenen Kadın Dayanışma Merkezi formları ile ilgili Ülker Şener tarafından katılımcılara bilgi verildi.

Çalıştayda ayrıca, kadına yönelik şiddetle mücadelede, belediye bünyesindeki kadın danışma merkezleri, kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile iş birliğinin önemine vurgu yapıldı, kadına yönelik şiddetle ilgili hizmet veren Kadın Danışma Merkezlerinin kalıcı ve sağlıklı iletişim ağı için adımlar atıldı.



Kadın ve Aile Hizmetleri Müdü

Belediyemizin stratejik planının hak temelli çalışan yerel sivil toplum
birlikte toplumsal cinsiyet eşitliğinin dikkate alınarak hazırlanması ko
bulunmak,

Kadına yönelik şiddet, çocuk istismarı, cinsiyet ayrımcılığı ile ilgili pe
kadınların şahsen, telefonla ya da başka bir kurum aracılığıyla geler
değerlendirmek, gerekli kurum ve birimlere yönlendirme ya
Şiddete maruz kalmış yetişkin ve çocukları korumak ve şiddet döngüs
için destek olmak,

Her yaşta kadınlara ve çocuklara hukuk, sağlık, psikolojik destek, isti
sığınma vb. alanlarda gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeleri yapma
danışmanlık hizmeti vermek,

Ruhsal ve cinsel sağlık danışmanlığı verebilecek tıbbi tedbirleri org
Erken yaşta ve zorla evliliklerin engellenmesine yönelik bilgilendirme
çalışmaları yapmak, gerekli yasal prosedürleri yerine getirmekle







